REMUNERACION DE PERSONAL CODIGO DEL TRABAJO ENERO 2016

Numero )2
Valorizacion
de horas

horas nocturnas

Apellido
Materno

Fecha
Termino

Total Horas
Extras

Estamento Nombres Fecha Inicio Observaciones

Apellido Paterno

AUXILIARES
VIGILANTES
JEFATURAS
VIGILANTES
ADMINISTRATIVO
JEFATURAS
AUXILIARES
AUXILIARES
ADMINISTRATIVO
AUXILIARES
VIGILANTES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
ADMINISTRATIVO
AUXILIARES
ADMINISTRATIVO
AUXILIARES
AUXILIARES
VIGILANTES
VIGILANTES
VIGILANTES
ADMINISTRATIVO
AUXILIARES
AUXILIARES

CALFUMIL
CANIO
CARRASCO
CASTILLO
CIFUENTES
FIGUEROA
FLORES
GAJARDO
GARRIDO
GUTIERREZ
JIMENEZ
LEVICURA
ORELLANA
PENCHULEF
PENA
POBLETE
QUECHUPAN
QUEZADA
QUINELEN
RAMIREZ
RIQUELME
RIQUELME
SANCHEZ
ULLOA
VIDAL
ZENTENO

HUENUL
SANDOVAL
ROJAS

SOTO
CARRASCO
FIERRO
HERNANDEZ
BUSTOS
SANHUEZA
LOZANO
CATRINIR
CATALAN
FIGUEROA
MORA
OPORTO
RIQUELME
RAIN
DURAN
MORALES
CONSTANZO
ERICE
LASTRA

SAN MARTIN
IBANEZ
CORONADO
BUSTOS

RAFAEL DEL CARMEN
MARCELINO

CAMILO IGNACIO
BERNARDO LUIS
JOSE

GUSTAVO ADOLFO
CRISTIAN MATIAS
PEDRO SEGUNDO
ROSANA ALICIA

LUIS ARCADIO

JOSE

EDUARDO SEBASTIAN
HUMBERTO

ELIACER

HECTOR EDGARDO
JACQUELINE DEL CARMEN
JOSE ANTONIO

LUZ GABRIELA
ENRIQUE MANUEL
LUIS ALFREDO

JUAN

WASHINGTON EDUARDO
CARLOS IVAN
MARINA GABRIELA
DIOGENES

CESAR DEL CARMEN

No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado

) 5 Unidad .,

Calificacion Profesional o Formacion Cargo o Funcién Region AS|gnac.|ones en que se S CEL

Especiales Bruta Mensual
ENSENANZA BASICA INCOMPLETA AUXILIARES 09 Sin Asignaciones Pesos $ 748.498
ENSENANZA BASICA VIGILANTES 09 Sin Asignaciones Pesos $ 818.955
ENSENANZA MEDIA JEFATURAS 09 Sin Asignaciones Pesos $ 977.707
ENSENANZA MEDIA VIGILANTES 09 Sin Asignaciones Pesos $ 646.045
ENSENANZA MEDIA ADMINISTRATIVO 09 Sin Asignaciones Pesos $ 974.788
INGENIERO COMERCIAL JEFATURAS 09 Sin Asignaciones Pesos $ 884.000
ENSENANZA BASICA INCOMPLETA AUXILIARES 09 Sin Asignaciones Pesos $ 624.724
ENSENANZA MEDIA INCOMPLETA AUXILIARES 09 Sin Asignaciones Pesos $ 587.707
CAJERO BANCARIO ADMINISTRATIVO 09 Sin Asignaciones Pesos $ 672.979
ENSENANZA BASICA INCOMPLETA AUXILIARES 09 Sin Asignaciones Pesos $ 776.951
ENSENANZA MEDIA VIGILANTES 09 Sin Asignaciones Pesos $ 846.563
ENSENANZA BASICA AUXILIARES 09 Sin Asignaciones Pesos $ 700.150
ENSENANZA BASICA INCOMPLETA AUXILIARES 09 Sin Asignaciones Pesos $ 732.786
ENSENANZA BASICA COMPLETA AUXILIARES 09 Sin Asignaciones Pesos $ 629.421
ENSENANZA BASICA AUXILIARES 09 Sin Asignaciones Pesos $ 695.716
ENSENANZA MEDIA ADMINISTRATIVO 09 Sin Asignaciones Pesos $ 884.706
ENSENANZA BASICA INCOMPLETA AUXILIARES 09 Sin Asignaciones Pesos $ 621.417
ENSENANZA MEDIA ADMINISTRATIVO 09 Sin Asignaciones Pesos $ 1.262.876
ENSENANZA BASICA COMPLETA AUXILIARES 09 Sin Asignaciones Pesos $ 577.965
ENSENANZA BASICA INCOMPLETA AUXILIARES 09 Sin Asignaciones Pesos $ 818.074
ENSENANZA MEDIA VIGILANTES 09 Sin Asignaciones Pesos $ 802.773
ENSENANZA MEDIA VIGILANTES 09 Sin Asignaciones Pesos $ 753.576
ENSENANZA BASICA INCOMPLETA VIGILANTES 09 Sin Asignaciones Pesos $ 801.456
ENSENANZA MEDIA ADMINISTRATIVO 09 Sin Asignaciones Pesos $ 844.830
ENSENANZA BASICA INCOMPLETA AUXILIARES 09 Sin Asignaciones Pesos $ 725.755
ENSENANZA MEDIA INCOMPLETA AUXILIARES 09 Sin Asignaciones Pesos $ 662.569

Namero ..,
Valorizacion
de horas N
; horas diurnas
diurnas
33,00 $ 133.984
31,00 $ 141.407
0,00 $ -
21,00 $ 125.792
28,00 $ 158.601
0,00 $ -
18,00 $ 64.958
25,00 $ 80.219
8,00 $ 33.916
35,00 $ 146.532
40,00 $ 179.215
19,00 $ 78.257
0,00 $ -
38,00 $ 121.933
20,00 $ 81.202
16,00 $ 87.309
0,00 $ -
24,00 $ 189.594
20,00 $ 64.175
33,00 $ 148.450
36,00 $ 155.535
40,00 $ 156.770
40,00 $ 168.327
24,00 $ 118.743
33,00 $ 129.255
10,00 $ 51.150

nocturnas
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

VOOV LLLLLLLLOLLOLLOLOLOLOLOLOLOLOnnnn

133.984
141.407
125.792
158.601
64.958
80.219
33.916
146.532
179.215
78.257
121.933
81.202
87.309

189.594

64.175
148.450
155.535
156.770
168.327
118.743
129.255

51.150

01/04/1991
01/02/1992
01/01/2014
11/07/2006
01/01/1981
05/05/2014
01/09/1998
20/03/2015
22/09/2014
01/01/1981
01/01/1981
01/01/1981
01/01/1981
23/03/2015
01/04/1991
01/01/1981
01/04/1991
01/01/1981
01/04/2015
01/01/1981
01/01/1981
10/03/1995
01/01/1981
20/04/1994
01/01/1993
01/01/1981

Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
28/03/2016
Indefinido
22/03/2016
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
25/03/2016
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
03/04/2016
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido

Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones



