REMUNERACION DE PERSONAL CODIGO DEL TRABAJO ENERO 2016

Estamento	Apellido Paterno	Apellido Materno	Nombres	Grado	Calificación Profesional o Formación	Cargo o Función	Region	Asignaciones Especiales	Unidad en que se paga		neración Mensual	Número , de horas diurnas	Valorización noras diurnas	Número de horas nocturnas	Valorización horas nocturnas	Total Horas Extras	Fecha Inicio	Fecha Termino	Observaciones
AUXILIARES	CALFUMIL	HUENUL	RAFAEL DEL CARMEN	No asimilado a Grado	ENSEÑANZA BASICA INCOMPLETA	AUXILIARES	09	Sin Asignaciones	Pesos	\$	748.498	33,00 \$	133.984	0,00	\$ -	\$ 133.984	01/04/1991	Indefinido	Sin Observaciones
VIGILANTES	CANIO	SANDOVAL	MARCELINO	No asimilado a Grado	ENSEÑANZA BASICA	VIGILANTES	09	Sin Asignaciones	Pesos	\$	818.955	31,00 \$	141.407	0,00	\$ -	\$ 141.407	01/02/1992	Indefinido	Sin Observaciones
JEFATURAS	CARRASCO	ROJAS	CAMILO IGNACIO	No asimilado a Grado	ENSEÑANZA MEDIA	JEFATURAS	09	Sin Asignaciones	Pesos	\$	977.707	0,00 \$	-	0,00	\$ -	\$ -	01/01/2014	Indefinido	Sin Observaciones
VIGILANTES	CASTILLO	SOTO	BERNARDO LUIS	No asimilado a Grado	ENSEÑANZA MEDIA	VIGILANTES	09	Sin Asignaciones	Pesos	\$	646.045	21,00 \$	125.792	0,00	\$ -	\$ 125.792	11/07/2006	Indefinido	Sin Observaciones
ADMINISTRATIVO	CIFUENTES	CARRASCO	JOSE	No asimilado a Grado	ENSEÑANZA MEDIA	ADMINISTRATIVO	09	Sin Asignaciones	Pesos	\$	974.788	28,00 \$	158.601	0,00	\$ -	\$ 158.601	01/01/1981	Indefinido	Sin Observaciones
JEFATURAS	FIGUEROA	FIERRO	GUSTAVO ADOLFO	No asimilado a Grado	INGENIERO COMERCIAL	JEFATURAS	09	Sin Asignaciones	Pesos	\$	884.000	0,00 \$	-	0,00	\$ -	\$ -	05/05/2014	28/03/2016	Sin Observaciones
AUXILIARES	FLORES	HERNANDEZ	CRISTIAN MATIAS	No asimilado a Grado	ENSEÑANZA BASICA INCOMPLETA	AUXILIARES	09	Sin Asignaciones	Pesos	\$	624.724	18,00 \$	64.958	0,00	\$ -	\$ 64.958	01/09/1998	Indefinido	Sin Observaciones
AUXILIARES	GAJARDO	BUSTOS	PEDRO SEGUNDO	No asimilado a Grado	ENSEÑANZA MEDIA INCOMPLETA	AUXILIARES	09	Sin Asignaciones	Pesos	\$	587.707	25,00 \$	80.219	0,00	\$ -	\$ 80.219	20/03/2015	22/03/2016	Sin Observaciones
ADMINISTRATIVO	GARRIDO	SANHUEZA	ROSANA ALICIA	No asimilado a Grado	CAJERO BANCARIO	ADMINISTRATIVO	09	Sin Asignaciones	Pesos	\$	672.979	8,00 \$	33.916	0,00	\$ -	\$ 33.916	22/09/2014	Indefinido	Sin Observaciones
AUXILIARES	GUTIERREZ	LOZANO	LUIS ARCADIO	No asimilado a Grado	ENSEÑANZA BASICA INCOMPLETA	AUXILIARES	09	Sin Asignaciones	Pesos	\$	776.951	35,00 \$	146.532	0,00	\$ -	\$ 146.532	01/01/1981	Indefinido	Sin Observaciones
VIGILANTES	JIMENEZ	CATRIÑIR	JOSE	No asimilado a Grado	ENSEÑANZA MEDIA	VIGILANTES	09	Sin Asignaciones	Pesos	\$	846.563	40,00 \$	179.215	0,00	\$ -	\$ 179.215	01/01/1981	Indefinido	Sin Observaciones
AUXILIARES	LEVICURA	CATALAN	EDUARDO SEBASTIAN	No asimilado a Grado	ENSEÑANZA BASICA	AUXILIARES	09	Sin Asignaciones	Pesos	\$	700.150	19,00 \$	78.257	0,00	\$ -	\$ 78.257	01/01/1981	Indefinido	Sin Observaciones
AUXILIARES	ORELLANA	FIGUEROA	HUMBERTO	No asimilado a Grado	ENSEÑANZA BASICA INCOMPLETA	AUXILIARES	09	Sin Asignaciones	Pesos	\$	732.786	0,00 \$	-	0,00	\$ -	\$ -	01/01/1981	Indefinido	Sin Observaciones
AUXILIARES	PENCHULEF	MORA	ELIACER	No asimilado a Grado	ENSEÑANZA BASICA COMPLETA	AUXILIARES	09	Sin Asignaciones	Pesos	\$	629.421	38,00 \$	121.933	0,00	\$ -	\$ 121.933	23/03/2015	25/03/2016	Sin Observaciones
AUXILIARES	PEÑA	OPORTO	HECTOR EDGARDO	No asimilado a Grado	ENSEÑANZA BASICA	AUXILIARES	09	Sin Asignaciones	Pesos	\$	695.716	20,00 \$	81.202	0,00	\$ -	\$ 81.202	01/04/1991	Indefinido	Sin Observaciones
ADMINISTRATIVO	POBLETE	RIQUELME	JACQUELINE DEL CARMEN	No asimilado a Grado	ENSEÑANZA MEDIA	ADMINISTRATIVO	09	Sin Asignaciones	Pesos	\$	884.706	16,00 \$	87.309	0,00	\$ -	\$ 87.309	01/01/1981	Indefinido	Sin Observaciones
AUXILIARES	QUECHUPAN	RAIN	JOSE ANTONIO	No asimilado a Grado	ENSEÑANZA BASICA INCOMPLETA	AUXILIARES	09	Sin Asignaciones	Pesos	\$	621.417	0,00 \$	-	0,00	\$ -	\$ -	01/04/1991	Indefinido	Sin Observaciones
ADMINISTRATIVO	QUEZADA	DURAN	LUZ GABRIELA	No asimilado a Grado	ENSEÑANZA MEDIA	ADMINISTRATIVO	09	Sin Asignaciones	Pesos	\$ 1	1.262.876	24,00 \$	189.594	0,00	\$ -	\$ 189.594	01/01/1981	Indefinido	Sin Observaciones
AUXILIARES	QUIÑELEN	MORALES	ENRIQUE MANUEL	No asimilado a Grado	ENSEÑANZA BASICA COMPLETA	AUXILIARES	09	Sin Asignaciones	Pesos	\$	577.965	20,00 \$	64.175	0,00	\$ -	\$ 64.175	01/04/2015	03/04/2016	Sin Observaciones
AUXILIARES	RAMIREZ	CONSTANZO	LUIS ALFREDO	No asimilado a Grado	ENSEÑANZA BASICA INCOMPLETA	AUXILIARES	09	Sin Asignaciones	Pesos	\$	818.074	33,00 \$	148.450	0,00	\$ -	\$ 148.450	01/01/1981	Indefinido	Sin Observaciones
VIGILANTES	RIQUELME	ERICE	JUAN	No asimilado a Grado	ENSEÑANZA MEDIA	VIGILANTES	09	Sin Asignaciones	Pesos	\$	802.773	36,00 \$	155.535	0,00	\$ -	\$ 155.535	01/01/1981	Indefinido	Sin Observaciones
VIGILANTES	RIQUELME	LASTRA	WASHINGTON EDUARDO	No asimilado a Grado	ENSEÑANZA MEDIA	VIGILANTES	09	Sin Asignaciones	Pesos	\$	753.576	40,00 \$	156.770	0,00	\$ -	\$ 156.770	10/03/1995	Indefinido	Sin Observaciones
VIGILANTES	SANCHEZ	SAN MARTIN	CARLOS IVAN	No asimilado a Grado	ENSEÑANZA BASICA INCOMPLETA	VIGILANTES	09	Sin Asignaciones	Pesos	\$	801.456	40,00 \$	168.327	0,00	\$ -	\$ 168.327	01/01/1981	Indefinido	Sin Observaciones
ADMINISTRATIVO	ULLOA	IBANEZ	MARINA GABRIELA	No asimilado a Grado	ENSEÑANZA MEDIA	ADMINISTRATIVO	09	Sin Asignaciones	Pesos	\$	844.830	24,00 \$	118.743	0,00	\$ -	\$ 118.743	20/04/1994	Indefinido	Sin Observaciones
AUXILIARES	VIDAL	CORONADO	DIOGENES	No asimilado a Grado	ENSEÑANZA BASICA INCOMPLETA	AUXILIARES	09	Sin Asignaciones	Pesos	\$	725.755	33,00 \$	129.255	0,00	\$ -	\$ 129.255	01/01/1993	Indefinido	Sin Observaciones
AUXILIARES	ZENTENO	BUSTOS	CESAR DEL CARMEN	No asimilado a Grado	ENSEÑANZA MEDIA INCOMPLETA	AUXILIARES	09	Sin Asignaciones	Pesos	\$	662.569	10,00 \$	51.150	0,00	\$ -	\$ 51.150	01/01/1981	Indefinido	Sin Observaciones